
Россия Федерациязындары 
Хакас Республика 

Саяногорск городтын 
устаР-настаа 

Республика Хакасия в составе 
Российской Федерации 

Департамент архитектуры, 
градостроительства и недвижимости 

г.Саяногорска 

V ! ! У 

от 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

.^1Ю 2016г. № г г / ^ / / 

Об утверждении типовой 
формы ежегодного плана 
проведения плановых проверок 
муниципального земельного 
контроля в отношении граждан 

В целях осуществления муниципального земельного контроля, на 
основании ст. 7 2 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 1 7 . 1 
Федерального закона от 0 6 . 1 0 . 2 0 0 3 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь П . П . 2 п.9 ст.5 Закона Республики Хакасия от 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 
К62-ЗРХ "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на 
территории Республики Хакасия", п. 8 часть 2 . 1 раздела 2 Положения «О 
Департаменте архитектуры, градостроительства и недвижимости г. 
Саяногорска», утвержденного постановлением Администрации 
муниципального образования г. Саяногорск № 6 0 2 от 2 0 . 0 6 . 2 0 1 6 , 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь : 

1 . Утвердить типовую форму ежегодного плана проведения плановых 
проверок муниципального земельного контроля в отношении граждан 
согласно приложению. 

2 . Земельному отделу Департамента архитектуры, градостроительства 
и недвижимости г. Саяногорска: 

2 . 1 Обеспечить выполнение настоящей типовой формы в соответствии с 
требованиями действующего законодательства. 

2 . 2 Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте 
муниципального образования город Саяногорск, опубликовать в газете 
«Саянские ведомости». 

3 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой. 

Руководитель ДАТЫ г Саяногорска нов 



Приложение 
к распоряжению ДАГН г. Саяногорска 

от НЮ 2 0 1 6 г . № 2 Ш / 1 

Типовая форма ежегодного плана 
проведения плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении граждан. 

Приложение 
к распоряжению ДАГН г. Саяногорска 

от 20 г. № 

План 
проведения плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении граждан на 20 год. 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Местоположе 
ние земельного 

участка 

Кадастровый номер 
земельного участка 

Площадь 
земельно 

го участка, 
кв.м. 

Катего 
рия 

земель 
ного 

участка 

Вид разре 
шейного 

использова 
ния 

Цель и основание 
проведения 

проверки 

Дата 
начала и 

срок 
проведени 
я проверки 

Форма 
проведения 

проверки 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 

Руководитель ДАГН г. Саяногорска 

Исп. Еурткова А. В. 
Тел. 6-79-76 

В.В. Чеканов 


